

Dodávateľ: COOP Jednota Humenné, spotrebné družstvo Družstevná 24 066 27 Humenné IČO:00169081 IČ DPH:SK2020510932 DIČ: 2020510932 OR OS:Prešov Odd.: Dr., Vl.č.233/P Peňažný ústav: Poštová banka Humenné Účet číslo/Kód: 20326980/6500	Odberateľ: IČO 00323233 Mesto Medzilaborce Mierová 326/4 068 01 Medzilaborce Miesto podn.: MEDZILABORCE Účet: 1169-23028532/0200
Forma úhrady: Prev.príkaz Konštantný symbol: 008	Dátum dodania: 29.06.2013 Dátum vyhotovenia: 29.06.2013 Dátum splatnosti: 15.07.2013

Reg	Čís	Názov tovaru	DPH	Množ	MJ	*PCB	PredCena	Spolu
-----	-----	--------------	-----	------	----	------	----------	-------

Fakturuje Vám za dodaný tovar podľa dodacích listov

123631	SLIVOVICA KOSHER 52% 0,7L	20%	14	KS	14.558	17.47	244.58
103700	VODKA SILVER 38% 0,7L	20%	32	KS	5.958	7.15	228.80
107616	VINO FRANKOVKA 0,75L C HUB	20%	18	KS	3.125	3.75	67.50
103057	VINO VELTINS ZELENE 0.75L	20%	18	KS	1.975	2.37	42.66
124896	COOP HORCICA 350G PLNOTUCN	20%	5	KS	0.442	0.53	2.65
100265	KAVA NESCAFE GOLD 200G	20%	2	KS	6.658	7.99	15.98
132100	KAVA ES 250G 2+1ZD	20%	2	KS	5.825	6.99	13.98
129081	COOP CUKOR HB 250G	20%	7	KG	0.625	0.75	5.25
5906	COOP SMOTANA DO KAVY 100G	20%	5	KS	0.333	0.40	2.00
104257	COCA-COLA 2L LIGHT PET	20%	10	KS	1.400	1.68	16.80
102465	COOP STAVA POMAR 100%1L	20%	7	KS	0.825	0.99	6.93
133327	OBRUSKY KOZM VERYTIS MIX	20%	1	KS	0.642	0.77	0.77
111838	HYG VREC BUTTERFLY10+5GRAT	20%	1	KS	0.800	0.96	0.96
116650	VINO RIZLING VLAS 1L NF TO	20%	6	KS	1.992	2.39	14.34
115949	VINO STOL ZAMOC SV CER 1L	20%	6	KS	1.992	2.39	14.34
3745	SLAN FARMARSKA TR 1KG VIJO	20%	1.011	KG	6.933	8.32	8.41
4268	SLANINA STAROCES 1KG KRAS	20%	1.022	KG	5.358	6.43	6.57
1502	SALAMA NITRAN 1KG MECOM	20%	2.272	KG	6.417	7.70	17.49
1624	SALAMA KRIVAN 1KG MECOM	20%	1.954	KG	6.175	7.41	14.48
3722	KLOB KRAJANA OA 1KG VIJOF	20%	1.003	KG	6.175	7.41	7.43
1503	KLOB BRATISLAVSKA 1KG MEC	20%	0.804	KG	6.367	7.64	6.14
1596	KLOBASA UHORSKA 1KG MECOM	20%	0.586	KG	5.167	6.20	3.63
8446	HRINOVEC 1KG UDENY SALAM	20%	1.11	KG	4.583	5.50	6.11
748113	PAPRIKA SVETLA 2TR 1KG	20%	2.084	KG	1.825	2.19	4.56
749213	PARADAJKY STRAPCOVE 2TR1KG	20%	3.254	KG	1.242	1.49	4.85
773211	UHORKY POLNE 1KG	20%	2.4	KG	0.925	1.11	2.66
1501	SALAMA MALOKARP 1KG MECOM	20%	2.028	KG	6.283	7.54	15.29
3744	KLOBASA Z VIJOF PO DOM 1KG	20%	0.989	KG	4.708	5.65	5.59
5762	KRAVICKA NEUDENA 1KG	20%	1.012	KG	4.167	5.00	5.06
103700	VODKA SILVER 38% 0,7L	20%	16	KS	5.958	7.15	114.40
132232	VINO SVATOVAVRINECKE 1L	20%	2	KS	2.075	2.49	4.98
115948	VINO ZAMOCKA SV B STOL 1L	20%	6	KS	1.658	1.99	11.94
122076	VINO FRANKOVKA MODRA 1L	20%	3	KS	2.075	2.49	7.47

Doklad: 79635 zo dňa: 29.06.2013 Spolu za doklad: 924.60

festival



Spracované programovým vybavením spoločnosti Ventus



RegČís	Názov tovaru	DPH	Množ	MJ	*PCB	PredCena	Spolu
--------	--------------	-----	------	----	------	----------	-------

Sadzba	Cena bez dane	D P H	Spolu s daňou
20 %	770.50	154.10	924.60

Spolu:	770.50	154.10	924.60
		základ dane:	770.50

Hmotnosť: 127.3 Kg	SUMA NA ÚHRADU	924.60 EUR
--------------------	----------------	------------

Konverzný kurz: 1 EUR = 30.1260 Sk	Prepočet na SKK	27,854.50 Sk
------------------------------------	-----------------	--------------

Za oneskorenú úhradu faktúr je denné penále 0,05% z cel. sumy.

Číslo faktúry uvádzajte na príkaz ako variabilný symbol.

Predajňa: COOP Jednota Humenné, spotrebné
Andyho Warhola
068 01 Medzilaborce

Vyhotovil: Správca systému

MESTO MEDZILABORCE MESTSKÝ ÚRAD MEDZILABORCE	
Dátum 17.12.2013	
Podacie číslo: 3844/2013	Číslo spisu:
Prílohy/listy:	Vybavuje: Ing. Ondrej Kovalčík

